
 
 

 
Rua da Bandeira, nº 500 | Cabral | Curitiba/PR | CEP 80035-270 

 
RESULTADO - EDITAL 025/2024 

 
 

Processo de Seleção de Bolsista de Nível Superior 
 

 
A DIRETORIA DO INSTITUTO DE DESENVOLVIMENTO RURAL DO PARANÁ – 

IAPAR-EMATER (IDR-Paraná), NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS, 

 

RESOLVE 

 

TORNAR PÚBLICO O RESULTADO DO PROCESSO DE SELEÇÃO DE BOLSISTA, 
DE ACORDO COM O EDITAL 025/2024. 

 

CANDIDATOS CLASSIFICADOS, DE ACORDO COM A VAGA 

 

VAGA CANDIDATO(A) RG NOTA 
FINAL 

001 - Bolsa TIC-B Rafael dos Santos Passareli 12.708.687-7 90,0 

 

VAGA CANDIDATO(A) RG NOTA 
FINAL 

002 - Bolsa TIC-C Rodrigo de Oliveira Mata 13.777.491-7 90,0 

 

 

 

 

Londrina, 26 de setembro de 2024. 

 

Diretoria de Pesquisa e Inovação 


